
Waldemar Jurkiewicz – Życiorys kandydata do Rady Nadzorczej 

„Doświadczony menedżer, zarządzający zespołami od 50 do 500 pracowników, pracujący w Zarządach 

oraz jako Dyrektor Generalny firm z branży IT. Ukończył studia na Politechnice Wrocławskiej  

na Wydziale Informatyki i Zarządzania oraz prestiżowe programy typu executive education w ICAN 

Institute i „Harvard Business Review Polska”. Ukończył liczne studia podyplomowe na Politechnice 

Wrocławskiej oraz kursy i szkolenia m.in. z zakresu: zarządzania projektami, zasobami ludzkimi oraz 

nowych technologii i produktów informatycznych. Swoje bogate doświadczenie w zarządzaniu  

w branży informatycznej i rozwijaniu start-up’ów w obszarze nowoczesnych technologii zdobywał 

pracując w wielu firmach z branży IT.  

Karierę zawodową zaczynał w latach 1986-1991 jako projektant komputerowych systemów sterowania 

w Ośrodku Badawczo Rozwojowym Metrologii Elektrycznej Lumel.  

W roku 1991 był współzałożycielem spółki  Max Elektronik SA, w której był Prezesem Zarządu do 2011 

roku. Utworzył od podstaw 150-osobową organizację, którą zarządzał w obszarach marketingu  

i sprzedaży, technologii, realizacji i back office.  

W latach 2003-2007 Max Elektronik dołączył do Grupy Kapitałowej EMAX, gdzie obok sprawowania 

funkcji Prezesa Max Elektronik był Dyrektorem Generalnym Centrum Produktowego Produkcji 

Oprogramowania Grupy. 

W latach 2007-2011 Max Elektronik znalazł się w giełdowej Grupie Sygnity, powstałej z połączenia 

Grupy Emax z Grupą Computerland, gdzie obok funkcji Prezesa Max Elektronik był Dyrektorem 

Generalnym Centrum Wytwarzania Oprogramowania, zarządzając zespołem ponad 500-osobowym we 

wszystkich spółkach Grupy na obszarze całego kraju. 

Równolegle w latach 2006-2015 był Doradcą Zarządu w eobuwie.pl SA  (dawnej traf s.c., Traf Sp. 

Jawna), wspierając Zarząd m. in. w procesie pozyskania inwestorów oraz projekcie IPO. W latach  

2015-2016 sprawował funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki eobuwie.pl SA. Brał aktywny 

udział w procesie negocjacji warunków fuzji z inwestorem strategicznym CCC SA. Od roku 2016 jest 

członkiem Rady Nadzorczej eobuwie.pl SA oraz członkiem Rady Nadzorczej notowanej na rynku 

publicznym spółki CCC SA.” 

Pan Waldemar Jurkiewicz, zgodnie ze złożonym oświadczeniem, nie spełnia kryteriów niezależności 

określonych przez Komisję Europejską w Załączniku Nr II do Zalecenia Komisji z dnia 15 lutego 2005 r. 

dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek 

giełdowych i komisji rady (nadzorczej) oraz wskazanych w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych 

na GPW. 

 

 


